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Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2024

Aktiivisuus markkinassa lisaantymassa geopoliittisesta tilanteesta huolimatta

Tammi-maaliskuu 2024 lyhyesti

e Liikevaihto oli 23,9 miljoonaa euroa ja 4,5 % korkeampi kuin vertailukaudella (22,8)

e Liikevoitto (EBIT) parani hieman vertailukaudesta ja oli 0,4 miljoonaa euroa (0,2)

¢ Oikaistu liikevoitto (EBIT) oli 0,5 miljoonaa euroa (0,2) eli 2,0 % liikevaihdosta (0,9 %)
e Liiketoiminnan rahavirta oli -13,1 miljoonaa euroa (-8,8)

e Osakekohtainen tulos (laimentamaton) oli -0,01 euroa (-0,02)

e Saadut tilaukset kasvoivat 48,1 % ja olivat 16,0 miljoonaa euroa (10,8)

Toimitusjohtaja Johan Gronin katsaus

Liikevaihtomme vuoden 2024 ensimmaisella neljanneksella oli 23,9 miljoonaa euroa ja se nousi
4,5 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. Oikaistu liikevoittomme ensimmaisella neljanneksella oli
noin 0,5 miljoonaa euroa ja oikaistu liikevoittoprosenttimme oli 2,0 prosenttia liikkevaihdosta.
Ensimmaisen neljanneksen lilkkevaihto oli odotustemme mukainen ja odotamme liikevaihtotason
kasvavan vuoden edetessa. Kannattavuutemme ei ollut odotetulla tasolla ja olemme aloittaneet
toimenpiteet sen parantamiseksi. Uusien tilausten maara ensimmaisella neljanneksella oli 16,0
miljoonaa euroa ja se kasvoi noin 48 prosenttia vertailukauteen verrattuna. Merkittavimmat uudet
tilaukset katsauskauden aikana liittyivat laitetoimituksiin ja pienempiin palveluhankkeisiin.

Geopoliittinen tilanne on jatkunut haastavana vuonna 2024. Tilanne on Kiristynyt tietyissa Lahi-idan
maissa entisestdan ja epavakaus on jatkunut myds Etela-Amerikan maissa. Lahi-idan tilanne
aiheuttaa vakavia uhkia alueen turvallisuudelle ja Punaisenmeren laivaliikenteelle. Lisaksi Venajan
sota Ukrainassa jatkuu valitettavasti edelleen. Yleisen turvallisuustilanteen heikkenemisen lisaksi
nama konfliktit vaikuttavat liiketoimintaamme monilla tavoin ja nostavat merkittavasti muun muassa
myos 6ljyvahinkojen riskia.

Maanpuhdistus ja ennallistaminen

Kuwaitissa saastuneemman maa-alueen puhdistamiseen kaytettavat maanpesulaitokset ovat nyt
kaikilta osin toiminnassa. Menetelma taydentaa biopuhdistuksen tuomaa kasittelykapasiteettia.
Maanpesun onnistunut kaynnistyminen kahdella isolla kasittelylaitoksellamme on tarkea
virstanpylvas Kuwaitin hankkeillemme ja antaa meille mahdollisuuden hyédyntad kaytdssa olevia
teknologioita ja laitoksia myds tamanhetkisten hankkeiden paattymisen jalkeen lisdmaa-aineksen
kasittelyyn esimerkiksi alihankkijana muille hanketoimittaijille.

Lamor tekee maanpuhdistusta Latinalaisessa Amerikassa ja Omanissa, ja voitimme Omanissa
ensimmaisella vuosineljanneksella myos uusia pienempia hankkeita. Maanpuhdistukseen liittyva
markkina on talla hetkella erittain aktiivinen ja olemme mukana useissa muissa erikokoisissa
maanpuhdistukseen liittyvissa kilpailutuksissa Lahi-idassa, Afrikassa ja Etela-Amerikassa.

Ympéristénsuojelu

Lamor osallistui ensimmaisen vuosineljanneksen aikana kolmeen pienempaan ymparistdvahingon
puhdistushankkeeseen Perussa ja Ecuadorissa. Lamorin paikallisen [sndolon merkitys ja
torjuntakapasiteetti kohdealueella korostuu ymparistévahinkojen tapahtuessa ja pyrimmekin
laajentamaan tata lasnaoloamme edelleen vuokrausliiketoimintaa lisaamalla.

Vuoden 2024 ensimmaisella neljannekselld kaynnistimme Hollannissa uuden éljyntorjuntalaitteisiin
keskittyvan yksikdn toiminnan. Yksikko palvelee ensisijaisesti EMSAN (European Maritime Safety
Agency) dljyntorjuntavalmiuden yllapitoa Pohjanmerella, mutta tavoitteenamme on paikallisen
laitevaraston avulla palvella myds muita eurooppalaisia asiakkaita esimerkiksi laitevuokrauksen
muodossa.
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Vuosineljanneksen paattymisen jalkeen Saudi-Arabian kansallinen ymparistdvalvontakeskus paatti
kayttaa neljan kuukauden jatko-option ymparisténsuojeluhankkeen jatkamiseksi. Alkuperdinen
kolmivuotinen sopimus odljyntorjuntavalmiuksien vahvistamisesta Saudi-Arabian rannikkoalueella
Punaisella merella solmittiin maaliskuussa 2021, ja jatkosopimuksen mukaisesti Lamor tuottaa
palvelua syyskuun 2024 loppuun asti. Asiakas selvittda parhaillaan, miten valmiuspalvelua
yllapidetaan sopimuskautemme paattymisen jalkeen.

Materiaalinkierrétys

Bangladeshin MARPOL jatteenkasittelylaitoksen ja éljyntorjuntateknologioiden toimitus etenee
suunnitellusti ja merenkulun ymparistdsuojelulainsdddannén mukaisen jatteenkasittelylaitoksen
kayttdédnotto Monglan satamassa on suunniteltu loppuvuodelle 2024.

Ensimmaisen vuosineljanneksen aikana varmistimme muovin kemiallisen kierratyksen
konseptilaitoksemme tuotantoprosessin raaka-aineeksi soveltuvan lajitellun muovijatteen
saatavuuden solmimalla sopimuksen ymparistohuoltoyhti® Remeon kanssa. Sopimus takaa
oikeanlaisen muovijatteen rakenteilla olevaan Kilpilahden konseptilaitokseemme ja mahdollisesti
myos jatkohankkeisimme Suomessa. Meilla on nyt sovittuna kaikki prosessin osa-alueet
materiaalihankinnasta teknologiaan ja loppuasiakkaaseen. Teknologioiden asentamisen odotetaan
alkavan vuoden jalkimmaisen puoliskon aikana, jolloin laitoksen tuotantoprosessi kaynnistyisi ja
muovinkierratys alkaisi vuoden 2024 loppupuolella.

Veden puhdistamiseen liittyvat ratkaisut eri muodoissaan on osa Lamorin materiaalinkierratyksen
ratkaisuja. Ensimmaisella vuosineljanneksella norjalainen varustamo Fray tilasi Lamorilta
ensimmaisen kdanteisosmoosiin perustuvan vedenkasittelylaitteiston jalkiasennettavaksi
alukselleen, jossa se tuottaa merivedesta makeaa vetta poistamaan kasvatuslohista haitalliset
loiset. Kauppa on tarkea osoitus siita, etta laaja tuoteportfoliomme ja yhteistydverkostomme
mahdollistavat Lamorin laajentumisen tarkeilla markkinoilla ja uusille toimialoille.

Olemme katsauskaudella suurten projektien myyntiaktiviteettien liséksi lahteneet jarjestelmallisesti
kasvattamaan myos laiteliiketoimintaamme liittyvia myyntiaktiviteetteja kehittamalla seka oman
myyntiverkostomme kyvykkyytta etta agenttiverkostomme kattavuutta. Nain varmistamme, etta
suurten projektien lisdksi ja niiden avulla myds perusliiketoimintamme saavuttaa sille asetetut
kasvutavoitteet. Tama yhdessa organisaatiomme toimintamallien tarkentamisen kanssa tukee
meita tavoitteiden mukaisen kannattavuuden ja kasvun saavuttamisessa. Uudistusten vaikutusten
nakyminen voi vieda aikaa, ja tulemme tarkastelemaan strategiaamme ja pitkan aikavalin
taloudellisia tavoitteitamme vuoden 2024 aikana.

Johan Grén
Toimitusjohtaja
Lamor Corporation Oyj
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Liikevaihdon jakauma 1-3/2024

Tuotelinjat Laitteet ja palvelut Alueet*

|

Ymparistonsuojelu Palvelut MEAF
B Maanpuhdistus ja W Laitteet B AMER
ennallistaminen B EURASIA

B Materiaalinkierratys
*EURASIA = Eurooppa ja Aasia, AMER = Pohjois- ja Etela-Amerikka, MEAF = Lahi-Ita ja Afrikka
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Tunnusluvut

Tuhatta euroa Q1 2024 Q1 2023 Muutos % 1-12/2023

(ellei mainittu toisin)

Liikevaihto 23 886 22 847 45 % 122 520
Kayttokate (EBITDA) 2135 1845 15,7 % 16 182
EBITDA % 8,9 % 8.1% 13,2 %
Oikaistu EBITDA 2172 1845 17,7 % 18 464
Oikaistu EBITDA % 9,1 % 8,1 % 15,1 %
Liikevoitto /-tappio (EBIT) 385 153 152,0 % 8426
Liikevoitto /-tappio (EBIT) % 1,6 % 0,7 % 6,9 %
Oikaistu liikevoitto /-tappio (EBIT) 481 212 127,11 % 10 943
Oikaistu liikevoitto /-tappio (EBIT) % 2,0% 0,9 % 8,9 %
Tilikauden tulos -393 -489 2679
Tulos/osake (EPS), -0,01 -0,02 0,09
laimentamaton, euroa

Tulos/osake (EPS), -0,01 -0,02 0,09
laimennettu, euroa

Oman paaoman tuotto (ROE) % -0,6 % -0,8 % 4,3 %
Sijoitetun padgoman tuotto (ROI) % 0,3 % 0,2% 8,7 %
Omavaraisuusaste % 37,7 % 46,6 % 40,0 %
Nettovelkaantumisaste % 86,4 % 38,5 % 60,7 %
Nettokayttdpadoma 77 120 47 867 61,1 % 62 245
Saadut tilaukset 16 042 10 829 48,1 % 43 950
Tilauskanta 117 461 188 685 -37,7 % 124 192
Henkilokunta tilikauden lopussa 754 550 37,1 % 840
Henkilokunta keskimaarin 710 549 29,3 % 658

tilikauden aikana

Markkinanakymat

Maailmanlaajuisesti vahvistuva ymparistdtietoisuus luo jatkuvaa kysyntaa kestaville
ymparistoratkaisuille, ja vihrealle siirtymalle asetetut tavoitteet korostavat ilmastonmuutoksen
hillitsemista, biodiversiteetin suojelua ja materiaalien kierrattamista. Lisdantynyt ymmarrys
ekosysteemien haavoittuvuudesta on luonut julkiselle ja yksityiselle sektorille tarpeita varautua
paremmin tuleviin onnettomuuksiin ja rahoittaa aiempien vahinkojen puhdistusta.

Ymparistotietoisuuden kasvamisen seurauksena ymparistdlainsdadantoa on kiristetty, ja muun
muassa riittavilla éljyntorjuntalaitteilla ja -palveluilla on suuri merkitys tulevaisuuden
ymparistonsuojelussa. Tama on saanut valtiot ja yksityisen sektorin kiinnittdmaan huomiota myoés
aiemmin puhdistamatta jaaneisiin maapera- ja vesistdalueisiin. Ymparistévahingoista syntyneita
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ennallistamisvastuita on maailmanlaajuisesti paljon, ja huomattava maara esimerkiksi aiemmin
syntyneista merkittavista oljyvahingoista on edelleen puhdistamatta. Lamor hyddyntaa vahvaa
osaamistaan ja referenssejaan kasvaakseen naissa markkinasegmenteissa seka laajentaakseen
edelleen lasndoloaan. Lamor arvioi kysynnan ratkaisuilleen kasvavan merkittavasti myos
tulevaisuudessa.

Yleisen ymparistdtietoisuuden lisdksi tdmanhetkiset globaalit kriisit muun muassa Lahi-idassa ja
Euroopassa kasvattavat merkittavasti ymparistdvahinkojen riskia esimerkiksi Punaisella merella ja
Itdmerelld. Riskitason nousu voi mahdollisesti lisata lahialueiden halukkuutta varautua naihin
riskeihin.

Osana ilmastonmuutoksen vastaisia toimia petrokemian teollisuus pyrkii vahentamaan
neitseellisen raakadljyn kayttoa. Padosin muovien tuotannosta syntyva osuus globaaleista
paastoistd on yli 3 % ja maailmassa syntyvan muovijatteen maara on kaksinkertaistunut viimeisen
20 vuoden aikana. Talla hetkella muovijatteesta vain noin kymmenesosa kierratetadan
asianmukaisesti. Muovin kemiallisen kierratyksen markkinan uskotaan olevan vuoteen 2050
mennessa satoja miljardeja euroja. Lamor osallistuu globaalin muovijateongelman ratkomiseen
rakentamalla muovin kemiallisen kierratyksen laitoksen Suomeen ja suunnittelee vastaavien
laitosten rakentamista yhtién vahvoille markkina-alueille hyddyntaen kansainvalista verkostoaan.

Ohjeistus vuodelle 2024

Lamorin 16.2.2024 antaman ohjeistuksen mukaisesti Lamor arvioi tilikauden 2024 liikevaihdon
olevan vahintaan vuoden 2023 tasolla (2023: 122,5 miljoonaa euroa). Lamor ei anna
kannattavuutta koskevaa ohjeistusta muun muassa epavarmasta markkinatilanteesta ja suurten
tarjouskilpailujen aikataulun liittyvasta epavarmuudesta johtuen.

Pitkan aikavalin taloudelliset tavoitteet

Lamor tiedotti 22.11.2022 yhtion hallituksen paatdksesta, joka koski yhtion taloudellisia pitkan
aikavalin taloudellisia tavoitteita. Naiden tavoitteiden toteutumista tavoitellaan viimeistaan
strategiakautta 2023—-2025 seuraavan tilikauden aikana:

o Kasvu: Vuotuisen lilkkevaihdon kasvattaminen yli 250 miljoonaan euroon

e Kannattavuus: Oikaistu liikevoitto (EBIT) % yli 14 prosenttia.

e Rahoitusrakenne: Yhtion strategiaan, tavoitteisiin ja riskiprofiiliin sopivan rahoitusrakenteen
saavuttaminen vahvan taseen kautta.

Osinkopolitikkansa mukaisesti Lamor pyrkii jakamaan vuosittaista osinkoa, huomioiden kuitenkin
liketoiminnan kasvun yhtion tarkeimpana tavoitteena.
Taloudellinen tulos

Tammi-maaliskuu 2024

Konsernin liikevaihto oli tilikaudella 23,9 miljoonaa euroa (22,8). Nousu vertailukaudesta oli 4,5 %.
Vertailukelpoisin valuuttakurssein liikkevaihto nousi 5,2 %. Kuwaitissa kdynnissa oleva
maanpuhdistus, Saudi-Arabian ymparistdnsuojeluhanke, Bangladeshin toimitukset seka
Latinalaisessa Amerikassa kaynnissa olevat ymparistovahinkojen puhdistukset olivat
merkittavimmat ensimmaisen vuosineljanneksen liikevaihtoon vaikuttaneet hankkeet.

Oikaistu liikevoitto (EBIT) oli 0,5 miljoonaa euroa (0,2) ja 2,0 % kauden liikkevaihdosta (0,9 %).
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Tilauskanta oli kauden lopussa 117,5 miljoonaa euroa (188,7). Katsauskauden aikana saatujen
uusien tilausten arvo oli 16,0 miljoonaa euroa (10,8) mika on 48,1 % enemman kuin
vertailukaudella. Vertailukelpoisin valuuttakurssein uusien tilausten kasvu oli 49,5 %.

Poistojen maara oli -1,7 miljoonaa euroa (-1,7) ja ne sisalsivat -1,0 miljoonaa euroa (-0,9)
kayttdoikeusomaisuuserien poistoja (IFRS 16), jotka liittyvat paaosin konsernin Saudi-Arabian
hankkeissa kaytettyihin aluksiin.

Rahoitustuotot ja -kulut, -1,2 miljoonaa euroa (-0,9), muodostuivat liiketoiminnan rahoituksen
korko- ja takauskuluista seka Yhdysvaltain dollarin maaraisten ja dollarisidonnaisten saamisten ja
velkojen arvostuksista ja naihin liittyvista valuuttasuojauksista. Kasvu vertailukaudesta aiheutui
vuoden 2023 elokuussa liikkeeseen lasketun vihrean joukkovelkakirjalainan korkokuluista.

Konsernin tulos ennen veroja oli -0,8 miljoonaa euroa (-0,7). Osakekohtainen tulos tammi-
maaliskuussa 2024 oli -0,01 euroa (-0,02).

Liiketoiminnan nettorahavirta oli -13,1 miljoonaa euroa (-8,8). Sitoutunut nettokayttopaaoma
31.3.2024 oli 77,1 miljoonaa euroa (47,9). Kayttdpaaoman kasvu vertailukauteen nahden johtui
lahes yksinomaan Kuwaitin maanpuhdistushankkeen etenemaa hitaammasta laskutuksesta. Sen
sijaan Saudi-Arabian projektin maksuaikataulusta aikaisemmin viivastyneita kuukausittaisia
maksuposteja saatiin ensimmaisen vuosineljanneksen aikana kirittya kiinni. Investointien rahavirta
oli -2,6 miljoonaa euroa (-0,8).

Konsernin omavaraisuusaste oli 37,7 % (46,6 %) ja nettovelkaantumisaste 86,4 % (38,5 %).
Nettovelkaantumisasteen kehitykseen vaikutti erityisesti elokuussa 2023 liikkeeseen laskettu 25
miljoonan euron suuruinen vihread joukkovelkakirjalaina.

Investoinnit

Tammi—maaliskuussa 2024 investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyédykkeisiin olivat 3,7
miljoonaa euroa (0,9). Kasvuun ensimmaisella vuosineljanneksella vaikutti erityisesti Kilpilahden
muovin kemiallisen kierratyksen pilottilaitoksen investoinnit ja kehitysmenot. Yhtio sai
raportointikauden aikana 0,6 miljoonan euron valtionavustuksen muovinkierratysinvestointiinsa
Kilpilahdessa.

Kayttdoikeusomaisuuserat, jotka liittyvat Saudi-Arabian palveluprojektissa kaytettaviin aluksiin
seka Kilpilahden muovinkierratyslaitoksen maanvuokrasopimukseen, olivat kauden lopussa 4,0
miljoonaa euroa (4,5).

Tammi—maaliskuussa 2024 poistot ja arvonalentumiset olivat yhteensa 1,7 miljoonaa euroa (1,7).

Taloudellinen asema

Lamorin korolliset velat koostuvat pankkilainoista, joukkovelkakirjalainasta, padomalainoista seka
IFRS 16 -standardin mukaisista vuokrasopimusveloista. Lamorin korolliset velat 31.3.2024 olivat
62,9 miljoonaa euroa (31,4), joista vuokrasopimusvelat olivat 4,5 miljoonaa euroa (4,4). Konsernin
nettovelat olivat 55,6 miljoonaa euroa (23,8). Katsauskauden lopussa konsernin rahavarat olivat
7,4 miljoonaa euroa (7,6).

Lamorin senioriehtoiseen rahoitukseen sisaltyi elokuussa 2023 liikkeeseen laskettu 25,0 miljoonan
euron vihred joukkovelkakirjalaina, jonka maksusuoritusten vakuutena on jalkipantti Lamorin
yrityskiinnityksiin. Lisaksi se sisalsi yhteensa 8,0 miljoonaa euroa rahalaitoslainoja ja
vuosineljanneksen aikana nostetun 5,0 miljoonan euron lyhytaikaisen rahoituksen. Konsernilla on
rahoitusreservissaan 8,0 miljoonan euron rahoituslimiitti seka 7,0 miljoonan euron luotollinen tili.
Rahoituslimiitista oli katsauskauden paattyessa 31.3.2024 kaytdssa 7,0 miljoonaa euroa ja
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luotollisesta tilista 4,9 miljoonaa euroa. Liséksi Lamorilla oli yhteensa 7,0 miljoonan euron arvosta
nostamattomia lainoja, jotka liittyvat muovin kemiallisen kierratyslaitoksen investointihankkeeseen.

Katsauskauden lopussa muita rahalaitoslainoja oli 1,0 miljoonaa euroa. Annettujen takausten arvo
kauden lopussa oli 41,5 miljoonaa euroa (36,8). Korollisen velkarahoituksen maaraa arvioitaessa
on hyva huomioida myds yhtidn kokonaisvastuiden maara mukaan lukien yhtién takausvelvoitteet,
jotka koskevat erityisesti suuria toimitushankkeita.

Katsauskauden lopussa yhtidlla oli padomalainoja yhteensa 8,0 miljoonaa euroa. Business
Finlandin kasvumoottorikilpailuun liittyvaa Valtiokonttorin myéntdmaa paaomalainaa oli 5,5
miljoonaa euroa. Lisaksi llmastorahasto on myontanyt yhtion muovin kemiallisen kierratyksen
hankkeeseen pddomalainaa, josta yhtid on nostanut 2,5 miljoonaa euroa. Padomalainat ovat
toissijaisessa asemassa senioriehtoiseen rahoitukseen nahden eika niitd huomioida
kovenanttilaskennassa.

Henkilosto

Tammi—maaliskuussa 2024 Lamor tyéllisti keskimaarin 710 (549) henkildéa. Katsauskauden
lopussa Lamor tydllisti 754 (550) henkil6a.

Henkildston lukumaaraan vaikuttavat Lamorin kulloinkin kdynnissa olevat suuret hankkeet.
Kuwaitin maanpuhdistushankkeen lisaksi ymparistdvahingot Ecuadorissa ja Perussa ovat
kasvattaneet tilapaisesti yhtion henkiléstdmaaraa katsauskauden aikana.

Kestava kehitys

Kestava kehitys on Lamorin strategian ytimessa. Yhtion kestavaa kehitysta edistava
liketoimintamalli ohjaa kohti sen visiota puhtaammasta huomisesta. Lamorin tavoite on kehittaa
ratkaisuja, jotka tuottavat positiivisia vaikutuksia ymparisténsuojeluun, maanpuhdistukseen ja
ennallistamiseen sekd materiaalikierratykseen. Lamorin ratkaisut auttavat yhti6ta, sen asiakkaita
ja kumppaneita edistamaan kiertotaloutta ja niukkojen luonnonvarojen huolellista kaytt6a seka
suojelemaan luonnon monimuotoisuutta. Yhtion kestava liiketoiminta perustuu strategiseen
yhteistydhon asiakkaiden ja yhteistydkumppaneiden kanssa seka jatkuvaan innovatiivisuuteen.

Lamorin vastuullisuusraportointi ja vaatimuksenmukaisuus

Lamor julkaisi vastuullisuusraportin vuodelta 2023 osana yhtion 5.3.2024 julkaisemaa
vuosikertomusta. Vastuullisuusraportin kattavuutta laajennettiin vuoden 2022 raporttiin verrattuna
ja sen rajattu varmennus kattoi kasvihuonekaasupaastojen liséksi myos muita yhtion raportoimia
GRI-indikaattoreita. Vuoden 2023 sovellettiin myds osittain uuden kestavyysraportointidirektiivin
(CSRD) mukaisia raportointivaatimuksia, kun Lamor laati kestavyysraportointistandardin (ESRS)
mukaisen kaksoisolennaisuusarvioinnin ja raportoi sen vastuullisuusraportin osana. Tama
olennaisuusarviointi vaikuttaa Lamorin vastuullisuustyéhén vuonna 2024.

Lamor tunnistaa kestavyysraportointistandardin vaatimusten edellyttdman harppauksen yritysten
vastuullisuusraportoinnissa ja on lisdnnyt sen mukaisesti omia kestavan kehityksen resurssejaan.
Yhtion tyo kestavyysraportointistandardin mukaisen raportoinnin mahdollistamiseksi on hyvassa
vauhdissa, silla asetettu sdantely tukee vahvasti yhtién strategiaa ja liiketoimintamallia. Lamorille
kestavyysraportointidirektiivi (CSRD) ja kestavyysraportointistandardi (ESRS) eivat ole vain
raportointivaatimuksia vaan tapa hyddyntda uusia ymparistévastuullisuuden ja sosiaalisen
vastuullisuuden tavoitteita pitkan aikavalin arvonluontiin yhtién sek& sen asiakkaiden ja
kumppaneiden liiketoiminnassa.

10 | Lamor Osavuosikatsaus 1-3/2024 | 26.4.2024



Nasdaq Green Equity Designation -merkinnan vuosittainen arviointi

Lamor on ollut mukana Nasdagin Green Equity Designation -ohjelmassa vuodesta 2022 |ahtien.
Ohjelmaan kuuluu vuosittainen arviointi ohjelman kriteerien tayttymisesta. Lamorin liikketoiminta oli
vuonna 2023 |ahes kokonaan vihreaa. Vihreaa liiketoimintaa oli 92 prosenttia liikevaihdosta ja 94
prosenttia investoinneista. Vihrea lilkkevaihto muodostuu paaosin aiemmin puhdistamatta jaéneiden
maa-alueiden puhdistamisesta, ymparistovarautumisratkaisuista ja MARPOL-
jatteenkasittelylaitoksen toimituksesta.Vuodesta 2023 tehdyn arvioinnin yhteydessa ulkopuolinen
arvioija S&P Global Ratings totesi kuitenkin, ettéd Lamor ei tdyta ohjelman kriteereja liikkevaihdon
osalta. Ohjelmaan kuulumisen edellytyksena on, etta fossiilisiin polttoaineisiin liittyvan liikevaihdon
osuus on alle 5 % yhtidn kokonaisliikevaihdosta. Arvioija laskee tahan punaiseen liikevaihtoon
Lamorin osalta dOljyntorjuntalaitteiden myynnin seka oljyntorjunnan valmiuspalvelun ja laitteiden
vuokraamisen kaynnissa olevaan 6ljytoimintaan liittyville asiakkaille. Samaan kategoriaan
lasketaan mukaan myds kyseisten asiakkaiden aiheuttamien 6ljyvahinkojen puhdistaminen.
Lamorin liikkevaihdosta noin 6 prosenttia on luokiteltu punaiseen kategoriaan vuonna 2023. Tdméa
muodostuu paaosin Lamorin osallistumisesta 6ljyvahinkojen puhdistamishankkeisiin ja
oljyntorjuntalaitteiden vuokraukseen Latinalaisessa Amerikassa.

Osoittaakseen yhtion sitoutumisen vihreisiin liiketoimintamalleihin, Lamor hakee Nasdaq Green
Equity Transition Designation -merkintaa. Tassa ohjelmassa raja fossiilisiin polttoaineisiin liittyvan
likevaihdon osalta on 50 prosenttia. Samaan aikaan Lamor jatkaa EU-taksonomiatulkintojen
tekemista ja pyrkii selventdmaan lainsaatajien tulkintaa muun muassa siita, onko 6ljyvahinkojen
puhdistamiseen liittyva liikevaihto tulkittava EU-taksonomiatarkastelun mukaiseksi liikevaihdoksi
myos silloin, kun puhdistuksen maksaa 6ljyvahingon aiheuttanut kdynnissa olevaan 6ljytoimintaan
liittyva asiakas.

Hallinto

Varsinaisen yhtiokokouksen paatdkset

Lamorin varsinainen yhtidkokous pidettiin 26.3.2024 osakeyhtiélain mukaisena etdkokouksena.
Yhtiokokous kannatti kaikkia hallituksen ja osakkeenomistajien nimitystoimikunnan
yhtiokokoukselle tekemia ehdotuksia.

Yhtidkokous vahvisti tilinpaatdoksen vuodelta 2023 ja paatti, ettd osinkoa ei jaeta, myonsi
hallituksen jasenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden seka hyvaksyi toimielinten vuoden 2023
palkitsemisraportin.

Yhtidkokous paatti hallituksen palkkioista, hallituksen jasenten lukumaarasta ja valitsi hallituksen
jaseniksi uudelleen Nina Ehrnroothin, Fred Larsenin, Kaisa Lipposen, Timo Rantasen ja Mika
Stahlbergin. Yhtion tilintarkastajaksi seka kestavyysraportoinnin varmentajaksi valttiin
tilintarkastusyhteisd Ernst & Young Oy, jonka nimeamana uutena paavastuullisena tilintarkastajana
seka kestavyysraportoinnin varmentajana toimii KHT Mikko Rytilahti.

Yhtiokokouksen paatokset ja poytakirja ovat kokonaisuudessaan luettavissa yhtion verkkosivuilla.

Varsinaisen yhtiokokouksen paattamat valtuutukset hallitukselle

Yhtidkokous paatti 26.3.2024 valtuuttaa hallituksen paattdmaan uusien tai yhtion hallussa olevien
osakkeiden antamisesta paatoksen mukaisin ehdoin. Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden
lukumaara voi olla yhteensa enintdan 2 500 000 osaketta, mika vastaa noin 9 prosenttia yhtion
kaikista osakkeista ehdotuksen tekohetkella. Osakeanti voi tapahtua suunnatusti eli
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osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen edellyttaen, etta talle on painava taloudellinen syy, ja
ettd osakkeiden suuntaaminen on yhtién ja sen osakkeenomistajien etujen mukaista.

Yhtidkokous paatti 26.3.2024 valtuuttaa hallituksen paattdmaan yhtion omien osakkeiden
hankkimisesta paatdksen mukaisin ehdoin siten, ettd hankittavien omien osakkeiden lukumaara voi
olla yhteensa enintdan 2 500 000 osaketta. Yhti6 ei kuitenkaan voi yhdessa tytaryhtididensa
kanssa omistaa ja/tai pitaa panttina milldaan hetkella enempaa kuin 10 prosenttia kaikista yhtion
osakkeista.

Yhtidkokous paatti 26.3.2024 valtuuttaa hallituksen paattdmaan osakkeiden seka optio-oikeuksien
ja muiden osakeyhtiolain 10 luvussa tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien
antamisesta paatoksen mukaisin ehdoin osana yhtion johdon ja henkiloston kannustinjarjestelmia.
siten, etta valtuutuksen nojalla suoraan annettavien osakkeiden seka annettavien optio-oikeuksien
ja muiden erityisten oikeuksien nojalla merkittdvissa olevien osakkeiden yhteenlaskettu
enimmaismaara on 300 000 osaketta, mika vastaa noin yhta (1) prosenttia yhtion kaikista
osakkeista ehdotuksen tekohetkella.

Valtuutukset ovat voimassa seuraavan varsinaisen yhtiokokouksen paattymiseen asti, kuitenkin
enintdan 30.6.2025 asti.

Hallitus ei kayttanyt katsauskaudella voimassa olleita, varsinaisen yhtidkokouksen vuosina 2023 tai
2024 myontamia valtuutuksia.

Yhtion toimielinten jarjestaytyminen

Hallituksen jarjestaytymiskokouksessa 26.3.2024 puheenjohtajana valittiin jatkamaan Mika
Stahlberg ja varapuheenjohtajana Fred Larsen. Valiokuntien jasenista paatettiin seuraavasti:
tarkastusvaliokunta: puheenjohtaja Timo Rantanen, jasenet Kaisa Lipponen ja Mika Stahlberg;
palkitsemisvaliokunta: puheenjohtaja Nina Ehrnrooth, jasenet Kaisa Lipponen ja Timo Rantanen.

Osakkeet ja osakepaaoma

Lamorilla on yksi osakesarja. Jokaisella osakkeella on yhtalainen aanioikeus, ja yhtion osakkeet
tuottavat yhtalaiset oikeudet osinkoon. Osakkeisiin ei liity 8anestysrajoituksia. Osakkeilla ei ole
nimellisarvoa. Osakkeet on laskettu likkeeseen Suomen lakien mukaisesti, ja kaikki osakkeet on
maksettu kokonaisuudessaan. Osakkeet ovat euromaaraisia. Lamorin osakkeet on liitetty
Euroclear Finlandin hallinnoimaan Suomen arvo-osuusjarjestelmaan, ja ne ovat kaupankaynnin
kohteena Nasdaq Helsinki Oy:n pdrssilistalla.

Katsauskauden paattyessa 31.3.2024 Lamorin osakepaaoma oli 3 866 375,40 (3 866 375,40)
euroa ja liikkeeseen laskettujen osakkeiden kokonaismaara oli 26 959 974 (26 959 974) lukuun
ottamatta yhtion hallussa olevia osakkeita. Lamorilla oli 31.3.2024 hallussaan 542 450 (542 450)
omaa osaketta.

Osakkeen hinta katsauskauden viimeisen kaupankayntipaivan paattyessa 28.3.2024 oli 2,25 (4,25)
euroa. Katsauskaudella tammi-maaliskuussa 2024 osakkeen korkein hinta oli 2,66 (4,70) euroa ja
alin hinta 2,16 (4,09) euroa. Osakkeita vaihdettiin tammi—maaliskuussa 2024 yhteensa noin 0,2
(0,2) miljoonaa kappaletta. Osakevaihdon arvo tammi-maaliskuun 2024 aikana oli yhteensa noin
0,5 (0,9) miljoonaa euroa. Lamorin markkina-arvo oli 31.3.2024 noin 60,7 (114,6) miljoonaa euroa,
ja yhtiolla oli 6 319 (6 683) osakkeenomistajaa.

Osakepohjaiset kannustinohjelmat

Lamorin hallitus paatti helmikuussa 2024 uuden osakeperusteisen kannustinohjelman
perustamisesta yhtién avainhenkiléille. Suoriteperusteisessa osakepalkkio-ohjelmassa on yksi
ansaintajakso, joka kattaa tilikaudet 2024—2026. Ohjelman kohderyhmaan kuuluu noin 9
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avainhenkilda, mukaan lukien konsernin johtoryhman jasenet seka toimitusjohtaja. Ohjelmasta
maksettavat mahdolliset palkkiot vastaavat arviolta yhteensa enintdén 700 000 Lamorin osakkeen
arvoa, mukaan lukien rahana maksettava osuus. Ohjelmasta mahdollisesti ansaittavat palkkiot
maksetaan tilikausien 2025—2027 aikana.

Riskit ja liiketoiminnan epavarmuustekijat

Lamorin arvioimat riskit seka tunnistetut liiketoiminnan epavarmuustekijat ovat pysyneet paaosin
muuttumattomina vuoteen 2023 verrattuna. Geopoliittinen riskitaso on edelleen koholla useiden
globaaleiden konfliktien ja poliittisen epavakauden vuoksi.

Toimintaymparistoon liittyvat riskit

Lamorin toimintaan vaikuttavat erilaiset toimintaymparistdon, saantelyyn, liiketoimintaan ja
rahoitukseen liittyvat riskit. Lamor pyrkii hydodyntamaan saatavilla olevia mahdollisuuksia ja
rajaamaan riskien mahdollisia haitallisia vaikutuksia. Lamorin riskienhallinnan tavoitteena on
varmistaa tehokas ja onnistunut strategian toteutus seka pitkan etta lyhyen aikavalin tavoitteiden
saavuttamiseksi. Lamorin hallituksen tehtavana on saadella riskinottohalukkuutta.

Lamor toimii yli 100 maassa tytar- ja osakkuusyhtididensa seka kumppani- ja jakeluverkostonsa
kautta. Lamorilla on tytar- ja osakkuusyhtiéita yli 20 maassa ja liiketoimintaa jokaisella mantereella.
Lisaksi Lamorin tavoitteena on kasvattaa ja laajentaa liiketoimintaansa myds tulevaisuudessa.
Koska Lamorilla on liiketoimintaa ympari maailman, se altistuu esimerkiksi poliittisille, taloudellisille,
lainsdadanndllisille ja sosiaalisille olosuhteille kussakin maassa, jossa se harjoittaa
liketoimintaansa. Toimintansa kansainvalisen luonteen vuoksi Lamor altistuu kansainvaliseen
kauppaan liittyvien riskien vaikutuksille. Lisaksi Lamorin liiketoiminnan kehitys on osittain
riippuvaista julkisen talouden yleisesta kehityksesta seka julkistaloutta ohjaavasta poliittisesta
paatdksenteosta.

Geopoliittisella tilanteella saattaa olla negatiivinen vaikutus Lamorin liiketoimintaan esimerkiksi
hankkeiden aikataulu- ja kustannusmuutosten seka toimitusketjujen ja paikallisten
toimintamahdollisuuksien muutosten muodossa. Lisaksi karjistyneet tilanteet saattavat vaikuttaa
henkiléston turvallisuuteen.

Oikeudelliseen saantelyyn liittyvat riskit

Lamor toimii toimialalla, johon kohdistuu paljon sdantelya, ja joka on lisdksi muun muassa yleisen
ymparistotietoisuuden lisdantyessa jatkuvan muutospaineen alla. Lamorin tuleekin toiminnassaan
noudattaa suurta maaraa toimialaan kohdistuvaa lainsdadantéa, erilaisia standardeja ja
maarayksia, jotka koskevat esimerkiksi jatteiden ja haitallisten aineiden kasittelya, liiketoiminnan
luvanvaraisuutta, terveytta ja turvallisuutta, tietosuojaa, julkisia hankintoja, tydvoiman kayttoa,
kilpailua, yritystoimintaa yleisesti ja verotusta. Lamorin toiminnan maailmanlaajuinen luonne
kasvattaa olennaisesti siihen kohdistuvan erilaisen sdantelyn maaraa, silld sadantelyn ja
maaraysten sisaltd saattaa vaihdella merkittavasti valtioittain.

Lamorin ja sen alihankkijoiden on toiminnassaan noudatettava lakeja, maarayksia, lupaehtoja,
viranomaisten ohjeita ja standardeja, jotka koskevat muun muassa pilaantuneiden alueiden
puhdistamista, vaarallisten ja ymparistdlle haitallisten aineiden kasittelya ja havittamista seka
jatteiden vastaanottoa, kasittelya ja kuljetusta. Merkittavimmat ymparistoriskit liittyvat ymparistolle
vaarallisten aineiden, kuten keratyn 0ljyn, kaytettyjen kemikaalien tai Lamorin ja sen
alihankkijoiden toiminnassaan kayttamien raskaan kaluston ja laivojen polttoaineen mahdolliseen
vapautumiseen maaperaan tai vesistoihin.
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Liiketoimintaan liittyvat riskit

Negatiiviset muutokset Lamorin liiketoiminnassaan kayttamien komponenttien ja alihankkijoiden
saatavuudessa ja markkinahinnoissa tai Lamorin laitteiden kuljetus- ja valmistuskustannuksissa
voivat vaikuttaa haitallisesti Lamorin liiketoiminnan kannattavuuteen. Komponenttien hinnat ja
Lamorin laitteiden kuljetus- ja valmistuskustannukset voivat nousta merkittavasti esimerkiksi
luonnonkatastrofien ja Lamorin toimitussopimusten ongelmien tai globaalien poikkeusolojen tai
toimitusketjujen hairididen johdosta.

Lamorin raportointivaluutta on euro, ja yhti6 altistuu valuuttakurssivaihteluista aiheutuvalle riskille
aina, kun se maksaa tai vastaanottaa maksuja muussa valuutassa kuin eurossa. Lamorin kannalta
merkittavin yksittaiseen valuuttaan liittyva riski liittyy Yhdysvaltain dollarin ja siihen sidottujen
valuuttojen kurssivaihteluihin.

Lamorin lilkketoiminta on erityisesti tdssa kasvun vaiheessa projektiluontoista, ja Lamor vastaa
samanaikaisesti useista vaativista ympariston puhdistamiseen liittyvista projekteista globaalisti.
Taman vuoksi projektinhallinnan onnistuminen vaikuttaa merkittdvasti Lamorin liiketoiminnan
kannattavuuteen ja tulevaisuudennakymiin.

Lamor on aloittanut ensimmaisen teollisen mittakaavan muovin kemiallisen kierratyksen laitoksen
rakentamisen. Rajattu kokemus kasittelyprosessin toimivuudesta saattaa aiheuttaa riskin Suomeen
rakennettavan laitoksen kayttddnottoaikataululle.

lImastomuutoksen vaikutukset aiheuttavat muutoksia myos Lamorin liiketoimintaymparistoon.
limastonmuutos voi aiheuttaa aari-ilmiditd kuten rankkasateita ja 8drimmaista kuivuutta, jotka
saattavat vaikeuttaa Lamorin projektitoimituksia darimmaisen kuumina tai sateisina kausina. Osa
Lamorin liiketoiminnasta liittyy éljytoimialaan ja 6ljyn kaytdn vaheneminen saattaa vaikuttaa pitkalla
aikavalilla Lamorin lilkketoimintamahdollisuuksiin. Lamor on laajentanut tarjoomaansa
varmistaakseen lilkketoimintansa kasvun tastd muutoksesta huolimatta.

Lamorin rahoitukseen ja taloudelliseen asemaan liittyvat riskit

Lamorin liiketoiminta on kayttdpadomaintensiivista. Huolimatta siita, ettd Lamorin liiketoiminnan
kiinteat kustannukset ovat suurelta osin skaalautuvia, liikketoiminnan merkittava kasvattaminen
vaatii Lamorilta my®s investointeja muun muassa laitteistoon ja henkil6stdon. Lisaksi Lamorin
muovin kemialliseen kierratykseen liittyvat uudet laitoshankkeet vaativat jatkossa merkittavia
investointeja. Lamorin kyky rahoittaa toimintaansa riippuu monista tekijdista ja siihen vaikuttavat
liketoiminnan rahavirta, voitontuottamiskyky, luottokelpoisuus seka uuden lainarahoituksen ja
oman paaoman ehtoisen rahoituksen saatavuus.

Lamor altistuu esimerkiksi keskeneraisiin projekteihin ja asiakassaamisiin seka toimittajille
maksettujen ennakkomaksujen saataviin liittyvalle luottoriskille. Yleisen taloudellisen tilanteen
heikkeneminen saattaa heikentdd Lamorin sopimusvastapuolten maksuvalmiutta, milla saattaa olla
haitallinen vaikutus Lamorin kykyyn peria saamiset tdysimaaraisesti tai niiden eraantyessa.

Lamor arvioi aineellisten ja aineettomien hyddykkeiden arvonalentumisen vuosittain jokaisena
tilinpaatdspaivana seka silloin, kun tapahtumat tai muutokset olosuhteissa viittaavat siihen, etta
jonkin omaisuuseran arvo olisi alentunut. Jos omaisuuseran kirjanpitoarvo on sen arvioitua
kerrytettavissa olevaa rahamaaraa suurempi, kyseisen omaisuuseran kirjanpitoarvoa alennetaan
valittdmasti siten, ettd se vastaa kerrytettavissa olevaa rahamaaraa.

Korkeana pysyva inflaatio ja talouden hidastuminen aiheuttavat epavarmuutta myds Lamorin
toimintaymparistdssa. Korkea korkotaso kasvattaa niin ikdan Lamorin rahoituskuluja.
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Lahiajan riskit ja epavarmuustekijat

Lamorin liikketoiminta on globaalia, ja yhti6 altistuu toimintamaissaan poliittisille, taloudellisille,
lainsaadanndllisille ja sosiaalisille olosuhteille ja niihin liittyville riskeille. Lamorin liiketoiminnan
kehitys on myds osittain riippuvaista julkisen talouden yleisesta kehityksesta seka julkistaloutta
ohjaavasta poliittisesta paatdksenteosta.

Geopoliittinen tilanne on jatkunut haastavana vuonna 2024. Tilanne on kiristynyt tietyissa Lahi-idan
maissa entisestdan ja epavakaus on jatkunut myds Eteld-Amerikan maissa. Lisaksi Venajan sota
Ukrainassa jatkuu edelleen. Tilanteella saattaa olla negatiivinen vaikutus Lamorin liiketoimintaan
esimerkiksi hankkeiden aikataulu- ja kustannusmuutosten seka toimitusketjujen ja paikallisten
toimintamahdollisuuksien muutosten muodossa. Lisaksi karjistyneet tilanteet saattavat vaikuttaa
henkiléstdmme turvallisuuteen. Lamor seuraa naita tilanteita tarkasti toiminta-alueillaan.

Merkittdva osa Lamorin liiketoiminnasta muodostuu tarjouskilpailuihin perustuvista suurista
hankkeista. Tarjouskilpailujen ajoittumiseen ja niissd menestymiseen liittyvat epavarmuustekijat
vaikuttavat Lamorin lilkevaihtoon ja kannattavuuteen.

Inflaatio ja talouden hidastuminen aiheuttavat epavarmuutta myds Lamorin toimintaymparistdssa.
Pitkdan korkeana pysyva korkotaso voi kasvattaa Lamorin rahoituskuluja myo6s pidemmalla
aikavalilla.

Muut katsauskauden tarkeimmat tapahtumat

Lamor nimitti KTM Vesa Leinon yhtion valiaikaiseksi talousjohtajaksi ja johtoryhman jaseneksi.
Yhtio tiedotti muutoksesta 15.2.2024. Leinon nimitys tuli voimaan 1.3.2024.

Lamor nimitti yhtidon johtoryhmaan DI Juha Korhosen toimitusketjun ja projektinhallinnan johtajaksi
sekad KTM Osten Lindellin Euroopan ja Aasian alueen johtajaksi. Yhtié tiedotti muutoksesta
16.2.2024 ja nimitykset tulivat voimaan samana paivana.

Katsauskauden jalkeiset tapahtumat
Yhtiolla ei ole ollut merkittavia tapahtumia katsauskauden jalkeen.

Taloudellisen tiedottamisen aikataulu 2024

Puolivuosikatsaus tammi—kesakuulta 2024 julkaistaan 25.7.2024.
Osavuosikatsaus tammi-syyskuulta 2024 julkaistaan 24.10.2024.

Webcast-lahetys osakkeenomistajille, analyytikoille ja medialle

Englanninkielinen webcast-lahetys vuoden 2024 ensimmaisen vuosineljanneksen tuloksesta
osakkeenomistajille, analyytikoille ja medialle jarjestetdan 26.4.2024 klo 10.00. Tilaisuudessa voi
esittaa kysymyksia seka suomeksi etta englanniksi chatin kautta. Lahetysta voi seurata suorana
verkossa osoitteessa htips://lamor.videosync.fi/q1-2024.

Tilaisuuden tallenne on saatavilla myéhemmin yhtién verkkosivuilla osoitteessa
lamor.com/fi/sijoittajat/raportit-ja-esitykset.

Porvoo, 26.4.2024
Lamor Corporation Oyj
Hallitus

Lisatietoja

Johan Grdn, toimitusjohtaja, Lamor Corporation Oyj, puh. +358 40 5464186
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Lamorin osavuosikatsaus tammi—-maaliskuu 2024

Konsernin tuloslaskelma

Tuhatta euroa 1-3/2024 1-3/2023 1-12/2023
Liikevaihto 23 886 22 847 122 520
Materiaalit ja palvelut -13 450 -13 615 -69 844
Liiketoiminnan muut tuotot 88 66 238
Henkildstokulut -5 334 -4 949 -23 871
Liiketoiminnan muut kulut -3 186 -2 642 -12 284
Osuus osakkuusyhtididen tuloksesta 131 138 -578
Kayttokate (EBITDA) 2135 1845 16 182
Poistot ja arvonalentumiset -1 750 -1 692 -7 756
Liikevoitto (EBIT) 385 153 8 426
Rahoitustuotot 576 157 2159
Rahoituskulut -1 747 -1 053 -7 401
Tulos ennen veroja -786 -743 3184
Verot 393 254 -505
Tilikauden tulos -393 -489 2679
Jakautuminen
Emoyhtidn omistajille -185 -531 2527

Maaraysvallattomille omistajille -208 42 152
Osakekohtainen tulos
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa -0,01 -0,02 0,09
Osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa -0,01 -0,02 0,09
Tilikauden tulos -393 -489 2 679
Muut laajan tuloksen erét verojen jalkeen:
Erat, jotka saatetaan myéhemmin siirtaa
tulosvaikutteiseksi:
Muuntoerot 591 -274 -982
Tilikauden muut laajan tuloksen erit verojen jidlkeen 591 -274 -982
Konsernin laaja tulos yhteensa 198 762 1697
Jakautuminen

Emoyhtion omistaijille 406 -805 1 545
Maaraysvallattomille omistajille -208 42 152
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Konsernin tase

Tuhatta euroa 31.3.2024 31.3.2023  31.12.2023

Varat

Pitkaaikaiset varat

Liikearvo 18 530 18 583 18 559
Aineettomat oikeudet 5002 4116 5087
Aineelliset hytdykkeet 14 550 9446 12 324
Kayttdoikeusomaisuuserat 4003 4 451 4974
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissa 1340 2051 1210
Pitkaaikaiset lainasaatavat 1419 550 1070
Sijoitukset muihin osakkeisiin 411 411 411
Laskennalliset verosaamiset 5780 3589 4117
Pitkdaikaiset varat yhteensa 51 035 43 198 47 752

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 15942 10 370 14 224
Myyntisaamiset 25618 30 252 26 458
Sopimukseen perustuvat omaisuuserat 67 057 37 662 55 858
Muut saamiset 8 008 9030 8194
Lyhytaikaiset sijoitukset 3 746 100
Rahat- ja pankkisaamiset 7 365 7 644 10 965
Lyhytaikaiset varat yhteensa 123 993 95703 115799
Varat yhteensa 175 028 138 900 163 550
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Tuhatta euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023

Oma paaoma ja velat

Oma paaoma

Osakepaaoma 3 866 3 866 3 866
Muuntoerot 328 446 -262
Sijoitetun vapaan pddoman rahasto 44 303 44 303 44 303
Kertyneet voittovarat 15 830 13 161 16 026
Emoyhtion omistajille kuuluva oma pdaoma 64 328 61776 63 934
Maaraysvallattomien omistajien osuus 1892 1381 1993
Oma padoma yhteensa 66 220 63 157 65 927

Pitkaaikaiset velat

Korolliset velat ja lainat 38 459 11 202 32 262
Vuokrasopimusvelat 2803 1335 2683
Laskennalliset verovelat 4148 1837 3192
Muut pitk&aikaiset rahoitusvelat 1985 2824 1952
Pitkaaikaiset velat yhteensa 47 395 17 199 40 089

Lyhytaikaiset velat

Korolliset velat ja lainat 19 968 15 835 12 049
Vuokrasopimusvelat 1705 3060 2757
Varaukset 236 203 240
Ostovelat 21898 10 527 21 554
Sopimukseen perustuvat velat 4 869 12 897 4378
Muut lyhytaikaiset velat 12 739 16 022 16 556
Lyhytaikaiset velat yhteensa 61413 58 544 57 535
Velat yhteensa 108 808 75744 97 624
Oma padoma ja velat yhteensa 175 028 138 900 163 550
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Laskelma konsernin oman paaoman muutoksista

2024

Tuhatta euroa

Oma paaoma 1.1.2024
Tilikauden tulos

Muut laajan tuloksen erat

Emoyhtion omistajille kuuluva oma paaoma

Osake-
anti

Sijoitetun
vapaan
padaoman
rahasto

Muunto-
erot

591

Kertyneet
voittovarat

-185

Yhteen
sa

-185

591

Oma
padoma
yhteensa

Maarays-
vallattomien
omistajien
osuus

-208 -393

591

Tilikauden laaja tulos

591

-185

406

-208 198

Osakeanti

Omana paaomana
suoritettavat
osakeperusteiset maksut

Omien osakkeiden osto

Maaraysvallattomien
omistajien osuuden
hankinta*

Osingot
maaraysvallattomille
omistajille

Muut muutokset

19

19

107 126

Oma padaoma 31.3.2024

3 866

44 303

328

15 830

64 329

1892 66 221

*) Siséltéa Corena S.A.:n, Lamor Perd SAC:n ja Corena Colombia SAS:n maaraysvallattomien osuuksien hankintaan liittyvan
lisdkauppahinnan uudelleenarvostuksen.
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2023 Emoyhtion omistajille kuuluva oma padoma

Tuhatta euroa Osake- Osake- Sijoitetun Muunto- Kertyneet Yhteen Maarays- Oma
paa- anti vapaan erot voittovarat sa vallattomien padoma

oma padoman omistajien yhteensa
rahasto osuus

Oma paaoma 1.1.2023

Tilikauden tulos - - - - -446 -446 -42 -489
Muut laajan tuloksen - - - -274 = -274 o =274
erat

Tilikauden laaja tulos - - - -274 -446 -720 -42 -762

Osakkeiden rekisterdinti - - - - > - - -
Osakeanti - - - - > - - -
Listautumisannin kulut - - - - = - - -

Omana paaomana - - - - 28 28 - 28
suoritettavat
osakeperusteiset maksut

Omien osakkeiden osto - - - - > - - -

Maaraysvallattomien - - - - 839 839 - 839
omistajien osuuden
hankinta*

Osingot - - - - - - - -
maaraysvallattomille
omistajille

Muut muutokset - - - - 20 20 -16 4

Oma padoma 31.3.2023 3 866 - 44 303 446 13 161 61776 1381 63 157

*) Siséltda Corena S.A.:n, Lamor Perd SAC:n ja Corena Colombia SAS:n maaraysvallattomien osuuksien hankintaan liittyvan
lisdkauppahinnan uudelleenarvostuksen.
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Konsernin rahavirtalaskelma

Tuhatta euroa 1-3/2024 1-3/2023 1-12/2023
Liiketoiminnan rahavirta
Tilikauden tulos -393 -489 2679
Oikaisut:
Poistot ja arvonalentumiset 1750 1692 7 756
Rahoitustuotot ja -kulut 1171 896 5242
Aineellisten hyédykkeiden myyntivoitot -98 -15 -41
Osakkuusyhtididen tulos -131 -138 578
Verot -393 -254 505
ot et o
Oikaisut yhteensa 2518 2289 14 969
Kayttdpadoman muutokset
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos -9 050 -1 064 -15745
Vaihto-omaisuuden muutos -1 609 -156 -4 165
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos -2 496 -7 228 -1 028
Kayttopaaoman muutos -13 155 -8 448 -20 937
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseria ja veroja -11 029 -6 648 -3 290
Maksetut korot -1 306 -322 -1 383
Saadut korot 15 23 53
Muut rahoituserat -453 -284 -3 872
Maksetut verot -340 -1 522 -4 169
Liiketoiminnan nettorahavirta -13 113 -8 754 -12 661
Investointien rahavirta
Sijoitukset osakkuus- ja yhteisyrityksiin sek& muihin ) ) )
osakkeisiin
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyddykkeisiin -3 658 -868 -7 355
Saadut avustukset 639 - -
Aineellisten ja aineettomien hyddykkeiden myynti 391 63 117
Myonnetyt lainat - - -175
Lainasaamisten takaisinmaksut - - 467
Investointien nettorahavirta -2 627 -805 -6 947
Rahoituksen rahavirta
Lainojen nostot 19 354 13 624 58 323
Lainojen takaisinmaksut -5 316 -660 -27 770
Vuokrasopimusvelkojen maksut -983 -651 -3619
Vahemmistdjen hankinta -915 - -1 236
Maksetut osingot maaraysvallattomille omistajille - - -15
Rahoituksen nettorahavirta 12 140 12 313 25 684
Rahavarojen muutos -3 600 2754 6 076
Rahavarat tilikauden alussa 10 965 4 889 4 889
Rahavarat tilikauden lopussa 7 365 7 644 10 965
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Laatimisperiaatteet
Yleista

PRI ] L]

Lamor Corporation Oyj ("Yhtid”, "emoyhtid”) ja sen tytaryhtiét (yhdessa “Lamor”, “Lamor-konserni”
tai “konserni”) on yksi maailman johtavista ymparistératkaisujen tarjoajista. Lamorin visiona on
puhdas huominen ja Lamor pyrkii tavoitteeseensa yhdessa asiakkaiden ja yhteistydkumppaneiden
kanssa ymparistdnsuojelu-, maanpuhdistamis- ja ennallistamisen seka
materiaalinkierratysratkaisujen avulla.

Lamor Corporation Oyj on julkisesti listattu yhtid, jonka osakkeet on noteerattu Nasdaq Helsinki
Oy:n porssilistalla, kaupankayntitunnuksella LAMOR.

Lamor Corporation Oyj:n kotipaikka on Porvoo, ja sen rekisteroity osoite on Rihkamatori 2, 06100
Porvoo.

Tama osavuosikatsaus on tilintarkastamaton.
Laatimisperiaatteet

Tahan tammi—maaliskuun 2024 osavuosikatsaukseen siséllytetty taloudellinen informaatio on
laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin sekd Euroopan Unionin hyvaksyman IFRS-
normiston mukaisesti.

Lamor-konserni on soveltanut vuoden 2024 alusta lahtien IASB:n julkaisemia uusia tai muutettuja
IFRS standardeja ja tulkintoja, joita sovelletaan ensimmaista kertaa 1. tammikuuta 2024 alkavilla
tilikausilla. Ylla mainittuja muutoksia lukuun ottamatta tassa tilinpaatostiedotteessa noudatetut
laatimisperiaatteet ovat yhtenevaiset 31. joulukuuta 2023 paattyneen tilikauden
konsernitilinpaatéksessa noudatettujen laatimisperiaatteiden kanssa.

Tassa osavuosikatsauksessa tiedot esitetdan tuhansina euroina pydristaen yksittaiset luvut ja
loppusummat tuhansiksi, minka vuoksi yhteenlasketuissa riveissa ja sarakkeissa saattaa esiintya
pyéristyseroja.

Liikevaihto, raportointisegmentit, vaihtoehtoiset tunnusluvut ja maantieteellinen
informaatio

Lamor on yksi maailman johtavista ymparistoratkaisujen tarjoajista. Lamorin tavoitteena on
maailman puhdistaminen tarjoamalla ymparisténsuojelun, maanpuhdistuksen ja ennallistamisen
seka materiaalinkierratyksen ratkaisuja.

Konsernin kannattavuus ja tulosseuranta perustuvat One Lamor -lahestymistapaan.
Toimitusjohtaja, joka on konsernin ylin operatiivinen paatéksentekija, seuraa maantieteellisten
alueiden sekalaite- japalvelumyynnin jakaumaa liikevaihtotasolla. Johdon raportointi on laadittu
konsernitasolla kootusti. Perustuen yhtidn johtamisrakenteeseen seka siihen, miten liikketoimintaa
operoidaan ja hallitaan, Lamor-konserni muodostaa kokonaisuudessaan yhden operatiivisen
segmentin, joka on myds raportoitava segmentti.

Ylin operatiivinen paatdksentekija seuraa konsernin tuloksellisuutta ja kayttda paatdoksenteossaan
raportointiperiaatteita, jotka ovat yhdenmukaisia Lamor-konsernin IFRS-raportointiperiaatteiden
kanssa. Ylin operatiivinen paatoksentekija kayttaa paatoksenteon tukena tuloksellisuutta kuvaavia
tunnuslukuja, joista tdrkeimmat ovat saadut tilaukset, liikevaihto, kayttdkate (EBITDA) seka
likevoitto (EBIT). Lisaksi tulosta seurataan kayttaen tunnuslukuja oikaistu kayttdkate (EBITDA) ja
oikaistu liikevoitto (EBIT), joista on oikaistu konsernin eri kausien tulosten valista
vertailukelpoisuutta heikentavat tuotot ja kulut. Lamor kayttaa vaihtoehtoisia tunnuslukuja
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kayttokate (EBITDA), oikaistu kayttokate (EBITDA), liikevoitto (EBIT) ja oikaistu liikevoitto (EBIT)
osana saanneltya taloudellista tietoa, jotta taloudellisen tiedon kayttajien olisi mahdollista tehda
tarkoituksenmukaisempia analyyseja Lamorin toiminnan tuloksellisuudesta.

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat sisaltavat tietyt varsinaiseen liiketoimintaan kuulumattomat
erat mukaan lukien arvonalentumiset liikearvosta ja poistot liiketoimintojen yhdistamiseen liittyvista
kohdistuksista, liiketoiminnan uudelleenjarjestelytuotot ja -kulut, liketoimintojen tai muuhun kuin
paivittaiseen liiketoimintaan liittyvien pysyvien omaisuuserien myyntivoitto/-tappio,
vahingonkorvaustuotot ja -kulut, liiketoimintojen yhdistamisesta aiheutuvat transaktiomenot seka
listautumiseen liittyvat kulut.

Vaihtoehtoiset tunnusluvut

Oikaistu EBIT ja EBITDA

1-3/2024 1-3/2023 1-12/2023
Tuhatta euroa

Liikevoitto (EBIT) 385 153 8 426
Poistot ja arvonalentumiset 1750 1692 7 756
EBITDA 2135 1845 16 182

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat

Yritysjarjestelykulut - - -
Uudelleenjarjestelykulut 37 - 944

Listautumiseen liittyvat kulut = - -

Arvonalentumiset Venajan liiketoiminnasta - - 1338
Oikaistu EBITDA 2172 1845 18 464
Poistot ja arvonalentumiset -1750 -1 692 -7 756
Hankintamenojen kohdistuksiin liittyvéat poistot 59 59 235
Oikaistu EBIT 481 212 10 943

Liikevaihdon jakauma

Alla olevissa taulukoissa on kuvattuna myyntituottojen jakautuminen asiakassopimuksista:

Liikevaihto tuotelinjoittain

Tuhatta euroa 1-3/2024 1-3/2023 Change % 1-12/2023
Ymparistonsuojelu 13 339 12 341 8 % 58 206
Materiaalikierratys 1221 1365 -11 % 9444
Maanpuhdistus ja 9 326 9142 2% 54 871
ennallistaminen

Myyntituotot asiakassopimuksista 23 886 22 847 5% 122 520
yhteensa
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Liikevaihdon jakauma: laitteet ja palvelut

UL G 1-3/2024  1-3/2023  %-muutos  1-12/2023

Laitteet 5624 6 363 -12% 38 156
Palvelut 18 262 16 484 1 % 84 364
Myyntituotot asiakassopimuksista 23 886 22 847 5% 122 520
yhteensa

Liikevaihdon maantieteellinen jakauma

Tuhatta euroa 1-3/2024 1-3/2023 %-muutos 1-12/2023
Eurooppa ja Aasia (EURASIA) 4126 4 654 -11% 28 415
Pohjois- ja Etela-Amerikka (AMER) 6 039 3750 61 % 18 878
Lahi-ita ja Afrikka (MEAF) 13721 14 443 -5% 75 228
Myyntituotot asiakassopim. yhteensa 23 886 22 847 5% 122 520

Suoritevelvoitteen tuloutusajankohta

Tuhatta euroa 1-3/2024 1-3/2023 %-muutos 1-12/2023
Yhtena ajankohtana 4125 4014 3% 23 661
Ajan kuluessa 19 761 18 832 5% 98 860
Myyntituotot asiakassopimuksista 23 886 22 847 5% 122 520
yhteensa

Sopimuksiin perustuvat omaisuuserat ja velat

Tuhatta euroa 31.3.2024  31.3.2023 31.12.2023
Myyntisaamiset 25618 30 252 26 458
Sopimuksiin perustuvat omaisuuserat 67 057 37 662 55 858
Sopimuksiin perustuvat velat 4 869 12 897 4378

Sopimuksiin perustuvat omaisuuserat muodostuvat padasiassa Lahi-idassa kaynnissa oleviin
projekteihin liittyvista saamisista.

Lamor-konsernilla ei ollut yllattavia odottamattomia luottotappioita raportointikaudella. Lamorin
johto tarkastelee kriittisesti odotettavissa olevien luottotappioiden tasoa raportointikauden lopussa
IFRS 9 -standardin mukaisesti. Kokonaisuudessaan yhtion johto arvioi konsernin laskennallisten
luottotappioriskien olevan samalla tasolla vuoden 2023 tasoon nahden.

Myyntisaamisiin ja sopimuksiin perustuviin omaisuuseriin on kohdistettu odotettavissa oleva
luottotappio, joka oli 31.3.2024 maaraltdan yhteensa 1,3 miljoonaa euroa (1,4 miljoonaa euroa
31.3.2023).

Sopimuksiin perustuvat velat siséltavat padosin asiakkaiden ennakkomaksuja, jotka liittyvat built-
for-purpose -laitteisto- ja jarjestelmaluovutusprojekteihin.
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Liikearvon muutos

Tuhatta euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023

Kirjanpitoarvo kauden alussa 1.1. 18 559 18 634 18 634
Arvonalentumiset - - -
Lisdykset - - -
Lisaykset liiketoimintojen yhdistamisista - - -
Muuntoero -29 -50 -75

Muut muutokset - - -

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 18 530 18 583 18 559

Aineellisten ja aineettomien hyodykkeiden muutos

Tuhatta euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Kirjanpitoarvo kauden alussa 1.1. 17 411 13 653 13 653
Poistot ja arvonalentumiset -725 -785 -3 650
Lisaykset 3658 871 7 355
Siirrot taseen erien valilla -1 - 426
Muuntoero 143 -127 -285
Saadut avustukset ja myynnit -932 -50 -89
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 19 552 13 562 17 411

Saatuihin avustuksiin raportointikaudella sisaltyy 639 tuhannen euron valtionavustus, jonka Lamor
sai muovinkierratysinvestointiinsa Kilpilahdessa.

Kayttooikeusomaisuuserien muutos

Tuhatta euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Kirjanpitoarvo kauden alussa 1.1. 4974 5293 5293
Poistot ja arvonalentumiset -1 025 -912 -4 107
Lisaykset - 164 3 891
Muuntoero 57 -94 -103
Muut muutokset -4 - -
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 4003 4 451 4974

Kayttdoikeusomaisuuserien  lisdykset kaudella 2023  johtuivat paaosin  Kilpilahden
muovinkierratyslaitoksen maanvuokrasopimuksesta.
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Rahoitusinstrumentit

Nettovelka
Tuhatta euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Pitkaaikaiset korolliset velat 38 459 11 202 32 262
Pitkaaikaiset vuokrasopimusvelat 2803 1335 2683
Lyhytaikaiset korolliset velat 19 968 15 835 12 049
Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat 1705 3060 2757
Likvidit varat -7 365 -7 644 -10 965
Nettovelka yhteensa 55 570 23789 38 786

Rahoitusinstrumentit arvostusluokittain
Rahoitusvarat 31.3.2024

Tuhatta euroa Kaypaan Kaypaan Jaksotettu Kirjanpito-
arvoon arvoon hankinta- arvo
tuloksen EETED) meno

kautta tuloksen
kautta

Pitkaaikaiset rahoitusvarat

Sijoitukset noteeraamattomiin

osakkeisiin 3 i 4n i 41 4n
Pitkaaikaiset lainasaatavat - - 1419 1419 1419
;li;ttlfiar:ls(giset rahoitusvarat ) 411 1419 1830 1830
Lyhytaikaiset rahoitusvarat

Myyntisaamiset - - 25618 25618 25618
Sopimukseen perustuvat - - 67 057 67 057 67 057
omaisuuserat

Johdannaisinstrumentit 2 - - - - -
Rahastosijoitukset 2 3 - - 3 3
Rahat ja pankkisaamiset - - 7 365 7 365 7 365
oo ! renoltusvarat 3 - 100040 100043 100 043
Rahoitusvarat yhteensa 3 411 101 458 101 873 101 873
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Rahoitusvelat 31.3.2024

Tuhatta euroa Kaypaan Kaypaan Jaksotettu Kirjanpito-
arvoon arvoon hankinta- arvo
tuloksen EETED meno

kautta tuloksen
kautta

Pitkaaikaiset rahoitusvelat

Joukkovelkakirjalainat 1 - - 24 338 24 338 25 000
Korolliset lainat rahoituslaitoksilta 2 - - 14 121 14 121 14 121
Vuokravelat - - 2803 2803 2803
Muut velat - - 1985 1985 1985
Pitkaaikaiset rahoitusvelat yhteensa - - 43 247 43 247 43 910

Lyhytaikaiset rahoitusvelat

Korolliset lainat rahoituslaitoksilta 2 - - 19 968 19 968 19 968
Vuokravelat - - 1705 1705 1705
Ostovelat - - 21898 21898 21898
Sopimukseen perustuvat velat - - 4 869 4 869 4 869
Ehdollinen vastike 3 561 - - 561 561
Muut lyhytaikaiset velat - - 12 178 12 178 12 178
Lyhytaikaiset rahoitusvelat yhteensa 561 - 60 617 61177 61177
Rahoitusvelat yhteensa 561 - 103 864 104 425 105 087
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Rahoitusvarat 31.12.2023

Tuhatta euroa Kaypaan Kaypaan Jaksotettu Kirjanpito-
arvoon arvoon hankinta- arvo
tuloksen EETE]] meno

kautta tuloksen
kautta

Pitkaaikaiset rahoitusvarat

Sijoitukset noteeraamattomiin

osakkeisiin < ) 41 ) 41 41
Pitkaaikaiset lainasaatavat - - 1070 1070 1070
Pltkaalkﬁlset rahoitusvarat ) 411 1070 1 481 1 481
yhteensa

Lyhytaikaiset rahoitusvarat

Myyntisaamiset - - 26 458 26 458 26 458
Sopimukseen perustuvat - - 55 858 55858 55 858
omaisuuserat

Johdannaisinstrumentit 2 99 - - 99 99
Rahastosijoitukset 2 0 - - 0 0
Rahat ja pankkisaamiset - - 10 965 10965 10965
Lyhytalk:':uset rahoitusvarat 100 ) 93 281 93381 93 381
yhteensa

Rahoitusvarat yhteensa 100 411 94 351 94 862 94 862
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Rahoitusvelat 31.12.2023

Tuhatta euroa Kidypaan Kaypaan Jaksotettu Kirjanpito-
arvoon arvoon hankinta- arvo
tuloksen EETED meno

kautta tuloksen
kautta

Pitkaaikaiset rahoitusvelat

Joukkovelkakirjalainat 1 - - 24 270 24 270 25000
Korolliset lainat rahoituslaitoksilta 2 - - 7992 7992 7992
Vuokravelat - - 2683 2683 2683
Muut velat - - 1952 1952 1952
Pitkaaikaiset rahoitusvelat yhteensa - - 36 897 36 897 37 627

Lyhytaikaiset rahoitusvelat

Korolliset lainat rahoituslaitoksilta 2 - - 12 049 12 049 12 049
Vuokravelat - - 2757 2757 2757
Ostovelat - - 21 554 21554 21 554
Sopimukseen perustuvat velat - - 4378 4378 4378
Ehdollinen vastike 3 1324 - - 1324 1324
Muut lyhytaikaiset velat - - 15 232 15 232 15 232
Lyhytaikaiset rahoitusvelat yhteensa 1324 - 55970 57 294 57 294
Rahoitusvelat yhteensa 1324 - 92 867 94 191 94 921

Kaikki omaisuuserat ja velat, joille maaritetaan tai ilmoitetaan kaypa arvo tilinpaatoksessa,
luokitellaan kdypien arvojen hierarkiaan seuraavasti perustuen alimman tason syéttotietoon, joka
on merkittava koko arvonmaarityksen kannalta:

Taso 1: Naiden omaisuuserien tai velkojen kaypa arvo perustuu tdysin samanlaisille varoille tai
veloille noteerattuihin (oikaisemattomiin) hintoihin toimivilla markkinoilla, joille yhteisolla on paasy.
Kayvan arvon tasolle 1 luokitellaan Lamorin vihrea joukkovelkakirjalaina.

Taso 2: Naiden omaisuuserien tai velkojen kdypa arvo perustuu arvostusmenetelmiin, joissa
kayvan arvon arvioimisen kannalta merkittavat syottotiedot, jotka ovat havainnoitavissa
omaisuuseralle tai velalle joko suorasti tai epasuorasti. Arvostuksen syoéttétiedot perustuvat
noteerattuun tai muuhun helposti saatavilla olevaan lahteeseen. Kayvan arvon tasolle 2
luokitellaan johdannaisinstrumentit (valuuttatermiinit ja -optiot) seka rahastosijoitukset.

Taso 3: Naiden omaisuuserien tai velkojen kaypa arvo perustuu muihin kuin havainnoitavissa
oleviin syéttétietoihin, jotka ovat merkittavia kdyvan arvon maarittdmisen kannalta. Naiden
syottotietojen arvostusmenetelmat edellyttavat itsenaista harkintaa.
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Lamor omistaa osuuden Pyroplast Energy Ltd:std. Tama sijoitus on luokiteltu tasolle 3. Hankinta
on tehty kesakuussa 2021 kayvin arvoin ja Lamor arvioi instrumentin arvon sailyneen ennallaan.

Lisaksi tasolle 3 on luokiteltu vahemmistdosuuden hankintaan liittyva kauppahintavelka. Vuonna
2020 Lamor hankki 35 %:n lisdosuuden Corena S.A:n osakekannasta, 35 % lisdosuuden Lamor
Peru SAC:n osakekannasta ja 17,5 %:n osuuden Corena Colombia SAS:n osakekannasta.
Maaraysvallattomien osuuksien lisdostojen yhteydessa sovittiin ehdollisesta vastikkeesta, joka
perustuu edelld mainittujen yhtididen vuosien 2021-2023 tuloksiin. Katsauskauden loppuun
mennessa vastikkeesta oli maksettu 2,2 miljoonaa euroa. Raportointipaivana Lamor arvioi jaljella
olevan ehdollisen vastikkeen arvoksi 561 tuhatta euroa. Ehdollisen vastikkeen maaraa arvioidaan
ja kirjataan IFRS 9 Rahoitusinstrumentit - standardin mukaisesti jokaisen katsauskauden
paattyessa.

Lahipiiritapahtumat

Konsernin lahipiiri koostuu yhtion merkittavista osakkeenomistajista, hallituksesta,
toimitusjohtajasta seka yhtion muusta johtoryhmasta ja heidan perheenjasenistdan, sekd heidan
kontrolloimistaan yhteisoista ja osakkuus- ja yhteisyrityksista. Lisaksi konsernin lahipiiriin luetaan
osakkuus- ja yhteisyritykset, joissa konserni on omistajana.

Alla olevissa taulukoissa esitetaan Lamorin Iahipiiriliketoimet ilmoitetuilla ajanjaksoilla. Emoyhtion
ja tytaryhtididen seka yhteistoimintojen valiset erat ja liiketoimet, jotka luetaan lahipiiriin, on
eliminoitu konsernitilinpaatoksessa, eika niita esiteta alla olevissa taulukoissa.

Liiketoimet lahipiirin kanssa

Tuhatta euroa 1-3/2024 1-3/2023 1-12/2023
Myynnit osakkuus- ja yhteisyrityksille 1 104 304

Myynnit muulle l&hipiirille 5 - -

Ostot osakkuus- ja yhteisyrityksilta S - 45
Ostot muulta l&hipiiriltd* 453 - 1392

* siséltda leasing-maksuja, jotka on tuloslaskelmalla esitetty poistoina
ja rahoituskuluina.

Saamiset ja velat lahipiirilta

Tuhatta euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Saamiset osakkuus- ja yhteisyrityksilta 40 1661 223
Saamiset muulta 1&hipiirilta 213 220 219

Velat osakkuus- ja yhteisyrityksille S - -

Velat muulle lahipiirille 614 3263 1345

Myynnit ja ostot Iahipiirin kanssa tehdaan yleisia liiketoiminnallisia ehtoja noudattaen.
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Lainasaamiset lahipiirilta ja velat lahipiirille

Tuhatta euroa 31.3.2024 31.3.2023  31.12.2023

Saamiset osakkuus- ja yhteisyrityksilta 687 1460 675

Saamiset muulta I3hipiirilta = - -

Velat osakkuus- ja yhteisyrityksille = - -

Velat muulle lahipiirille - - -

Ehdolliset velat ja vastuusitoumukset
Vastuusitoumukset

Kauden lopussa 31.3.2024 Lamorilla oli lainojensa vakuutena yrityskiinnityksia 91,8 miljoonan euron
arvosta (91,8 miljoonaa euroa 31.3.2023).

Oikeusvaateisiin liittyvat ehdolliset velat
Lamorin entinen ulkomaalainen jalleenmyyja on nostanut konsernia vastaan oikeusvaateen, joka
liittyy liiketoimintaan Kolumbiassa. Lopullista oikeudenkayntia ei ole maarattyna.

Konsernin asianajajan nakemyksen mukaan vaateen toteutuminen on erittdin epatodennakdista.
Oikeusvaateesta ei ole kirjattuna varausta tilinpaatdkseen.

Takaukset
Lamor on antanut seuraavia pankkitakauksia asiakkailleen:

Tuhatta euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Suoriutumiseen ja takuisiin liittyvat takaukset 24 856 24739 24 540
Etukateismaksuihin liittyvat takaukset 16 605 11710 18 361
Tarjoustakaukset 2 379 -
Yhteensa 41 463 36 827 42 901

Lamor on lisdksi antanut 1,3 miljoonan euron suuruisen lainatakauksen Guyanassa sijaitsevan
osakkuusyhtiénsa Sustainable Environmental Solutions Guyana Inc.:n puolesta.

Takauksista ei arvioida muodostuvan velkaeraa.

31 | Lamor Osavuosikatsaus 1-3/2024 | 26.4.2024



Avainlukujen laskentakaavat

Tunnusluku Laskentakaava

Kayttokate (EBITDA) = Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset

Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset

Kayttokate (EBITDA) % = x 100
Liikevaihto

Raportoitu EBITDA + liiketoiminnan uudelleenjarjestelytuotot-/kulut +
liiketoimintojen tai muuhun kuin paivittdiseen liiketoimintaan liittyvien

= pysyvien omaisuuserien myyntivoitto/-tappio + vahingonkorvaustuotot/-
kulut + liiketoimintojen yhdistamisesta aiheutuvat transaktiomenot +
listautumiseen liittyvat kulut

Oikaistu kayttokate
(EBITDA)

Raportoitu EBITDA + liiketoiminnan uudelleenjarjestelytuotot-/kulut +
liiketoimintojen tai muuhun kuin paivittdiseen liiketoimintaan liittyvien
pysyvien omaisuuserien myyntivoitto/-tappio + vahingonkorvaustuotot/-
= kulut + liiketoimintojen yhdistdmisesta aiheutuvat transaktiomenot + x 100
listautumiseen liittyvat kulut

Oikaistu kayttokate
(EBITDA) %

Liikevaihto

Liikevoitto (EBIT) = Tilikauden voitto ennen rahoituseria ja veroja.

Liikevoitto

x 100

Liikevoitto (EBIT) %
Liikevaihto

Raportoitu EBIT + arvonalentumiset liikearvosta ja poistot liiketoimintojen
yhdistamiseen liittyvistd kohdistuksista + liiketoiminnan
uudelleenjarjestelytuotot-/kulut+ liiketoimintojen tai muuhun kuin
paivittaiseen liiketoimintaan liittyvien pysyvien omaisuuserien
myyntivoitto/-tappio + vahingonkorvaustuotot/-kulut + liiketoimintojen
yhdistamisesta aiheutuvat transaktiomenot + listautumiseen liittyvat kulut

Oikaistu liikevoitto (EBIT)

Raportoitu EBIT + arvonalentumiset liikearvosta ja poistot liiketoimintojen
yhdistamiseen liittyvistd kohdistuksista + liiketoiminnan
uudelleenjarjestelytuotot-/kulut+ liilketoimintojen tai muuhun kuin
Oikaistu liikkevoitto paivittaiseen liiketoimintaan liittyvien pysyvien omaisuuserien
(EBIT) % - myyntivoitto/-tappio + vahingonkorvaustuotot/-kulut + liikketoimintojen x 100
yhdistamisesta aiheutuvat transaktiomenot + listautumiseen liittyvat kulut

Liikevaihto

Yhtion osakkeenomistajille kuuluva tilikauden voitto
Tulos/osake (EPS), - x 100

laimentamaton, euroa Painotettu keskim&arainen ulkona olevien osakkeiden lukumaara

Yhtion osakkeenomistajille kuuluva tilikauden voitto
Tulos/osake (EPS),

laimennettu, euroa Painotettu keskimaarainen ulkona olevien osakkeiden lukumaara
sisaltden potentiaaliset osakkeet

x 100

Oma padoma
Omavaraisuusaste, % = x 100
Taseen loppusumma — saadut ennakot
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Oman padoman tuotto
(ROE), %

Sijoitetun paaoman
tuotto (ROI), %

Nettovelkaantumisaste,
%

Nettokayttopaaoma

Saadut tilaukset

Tilauskanta

Henkiloston
keskimaarainen
lukumaara tilikauden
aikana

Tilikauden voitto

Oma padoma keskimaarin kauden aikana

Voitto ennen veroja + rahoitustuotot ja -kulut

Oma padoma keskimaarin + korolliset rahoitusvelat keskimaarin

Pitkaaikaiset korolliset velat + Pitkdaikaiset vuokrasopimusvelat +
Lyhytaikaiset korolliset velat + Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat — Rahat
ja pankkisaamiset — Rahoitusarvopaperit - Pitka- ja lyhytaikaisten varojen

sijoitukset

Oma paaoma

Vaihto-omaisuus + Korottomat lyhytaikaiset saamiset - Korottomat
lyhytaikaiset velat, poislukien varaukset

Tilikauden aikana saatujen asiakastilausten yhteenlaskettu arvo.

Tulevaisuudessa toimitettavien asiakastilausten yhteenlaskettu arvo

Keskimaarainen henkiloston lukumaara edellisen tilikauden lopussa seka
jokaisen raportointikauden kalenterikuukauden lopussa.
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